[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.12.2013
	№
	984-ПА

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Московской области или собственности городского округа Реутов Московской области.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 г. N 38-ФЗ «О рекламе», Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 г. №462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области», Распоряжением Администрации города Реутов от 27.05.2013 г. № 68-РА «О разработке схем размещения рекламных конструкций на территории городского округа Реутов», Письмом  Главного управления по информационной политике Московской области от 03.12.2013 г. № 26исх-629и-52 «О согласовании Схемы размещения рекламных конструкций городского округа Реутов Московской области с учётом рекомендаций»  постановляю:

1.Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Московской области или собственности городского округа Реутов Московской области (приложение  на 38 листах).
2.Начальнику отдела  по работе со СМИ и рекламе  (А. Л. Коваль):

2.1. Разместить на официальном  сайте  города Реутов  настоящее постановление.

2.2. Обеспечить ответственное хранение Схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Московской области или собственности городского округа Реутов Московской области, утвержденной пунктом 1 настоящего постановления.
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации  С. Г. Юрова.
Руководитель Администрации                                                                          Н. Н. Ковалёв